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TRATAMIENTO DEL ORIGEN DEL SER HUMANO EN EDUCACION PRIMARIA: ANÁLISIS DEL CURRICULO, DE LIBROS DE TEXTO Y 
ESTRUCTURAS MENTALES DE LOS ESTUDIANTES

LA ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS SOCIALES EN LA EDUCACIÓN PREESCOLAR EN HONDURAS

SOBRESALIENTE

M. HONOR

JUAN LUIS DE LA MONTAÑA CONCHIÑA

JUAN LUIS DE LA MONTAÑA CONCHIÑA

ABATE FLORES, CRISTHIAN EDUARDO

ARGUETA AGUILAR, ROXANA BENIGNA

9

9,5

21/06/2017

20/07/2017

E170959

Y4286789

MARÍA ENCARNACIÓN MASOT MARTÍNEZ

EMILIO COSTILLO BORREGO

JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ

JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ

JUAN ANGEL RUIZ RODRÍGUEZ

FLORENTINA CAÑADA CAÑADA

Director:

Director:

Codirector:

Codirector:
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Fecha lectura

Calificación

Calificación

Alumno

Alumno
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LA REPRODUCCIÓN HUMANA: ÁNÁLISIS MIXTO DE LOS CONOCIMIENTOS BIO-CIENTÍFICOS Y DE EDUCACIÓN PARA LA SALUD EN 
ADOLESCENTES DE BADAJOZ

ANÁLISIS DE LAS EMOCIONES DE LOS FUTUROS MAESTROS DE EDUCACIÓN INFANTIL Y EVOLUCIÓN DE SUS CONCEPCIONES Y 
ACTIVIDADES CIENTÍFICAS PRÁCTICAS

JOSÉ RAMÓN VALLEJO VILLALOBOS

JOSÉ LUIS BRAVO GALÁN

SOBRESALIENTE

M. HONOR

JAVIER CUBERO JUÁNEZ

EMILIO COSTILLO BORREGO

ARROBA CALDERÓN, SARA

BRAVO LUCAS, ELENA

9,5

10

21/06/2017

21/06/2017

80097610

80078275

RICARDO FRANCISCO LUENGO GONZÁLEZ

EMILIO COSTILLO BORREGO

SUSANA SÁNCHEZ HERRERA

EMILIO COSTILLO BORREGO

ISAAC CORBACHO CUELLO

FLORENTINA CAÑADA CAÑADA

Director:

Director:

Codirector:

Codirector:
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LAS INTELIGENCIAS MÚLTIPLES HACIA LA RESOLUCIÓN DE PROBLEMAS MATEMÁTICOS EN EDUCACIÓN PRIMARIA

LA ANSIEDAD HACIA LA ENSEÑANZA DE LAS MATEMÁTICAS EN MAESTROS EN SEVICIO DE LA CIUDAD DE BADAJOZ

ANA CABALLERO CARRASCO

NOTABLE

SOBRESALIENTE

ANA CABALLERO CARRASCO

LUIS  MANUEL CASAS GARCÍA

CERRATO MIRA, JUAN FRANCISCO

FERNÁNDEZ PALOMO, NATALIA

7,5

9

20/07/2017

20/07/2017

08895485

03899353

JANETH AMPARO CARDENAS LIZARAZO

LUIS  MANUEL CASAS GARCÍA

ELOISA JULIA GUERRERO BARONA

MANUEL BARRANTES LÓPEZ

EMILIO COSTILLO BORREGO

JAVIER CUBERO JUÁNEZ

Director:

Director:
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INCLUSIÓN DE LA SOSTENIBILIDAD EN LA  ASIGNATURA DE CONOCIMIENTO DEL MEDIO NATURAL EN LA EDUCACIÓN PRIMARIA DE LA UEX.
UN ESTUDIO DE CASO.

LAS METÁFORAS PERSONALES DE MAESTYROS/AS DE EDUCACIÓN PRIMARIA EN ACTIVO QUE IMPARTES CIENCIAS SOCIALES Y SUS 
CAUSAS

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

MARÍA CARMEN CONDE NÚÑEZ

JUAN LUIS DE LA MONTAÑA CONCHIÑA

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JUAN FRANCISCO

HERNÁNDEZ TORRESCUSA, CLARA TAMARA

9,5

9

22/06/2017

23/06/2017

08882420

08870298

EMILIO COSTILLO BORREGO

JOSÉ SAMUEL SÁNCHEZ CEPEDA

DIEGO AIRADO RODRÍGUEZ

INÉS RODRÍGUEZ SÁNCHEZ

JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ

ANA CABALLERO CARRASCO

Director:

Director:

Codirector:

Codirector:

Componentes del tribunal

Componentes del tribunal

Fecha lectura

Fecha lectura
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Alumno

Título del trabajo

Título del trabajo



15/05/2019Fecha:

Relación de trabajos calificados en el año 2017 

MÁSTER U. INVESTIGACIÓN ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE DE LAS CC. EXPE SOCIA Y MAT

Pag. 5 de 8

CAUSAS DE LAS EMOCIONES QUE EXPERIMENTAN LOS ESTUDIANTES DEL GRADO DE EDUCACION PRIMARIA ANTE DIFERENTES 
METODOLOGIAS DE ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS

PERCEPCIÓN DEL PROFESORADO EN FORMACION SOBRE EL ROL DEL GÉNERO FEMENINO EN EL CINE

SOBRESALIENTE

NOTABLE

FLORENTINA CAÑADA CAÑADA

JUAN LUIS DE LA MONTAÑA CONCHIÑA

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, EVA

ORTEGA ROBLES, ELENA DEL ARA

9

8

19/07/2017

20/07/2017

44786586

08888164

MARÍA ROCIO ESTEBAN GALLEGO

MARÍA GUADALUPE MARTÍNEZ BORREGUERO

DIEGO AIRADO RODRÍGUEZ

JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ

JUAN ANGEL RUIZ RODRÍGUEZ

FLORENTINA CAÑADA CAÑADA

Director:

Director:

Codirector:

Codirector:
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EL DESAYUNO Y SU RELACIÓN CON EL RENDIMIENTO COGNITIVO EN ESCOLARES

UN ACERCAMIENTO AL CONCEPTO BIODIVERSIDAD EN ALUMNOS DE 3º CURSO DEL GRADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA DE LA UNIVERSIDAD 
DE EXTREMADURA

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

JAVIER CUBERO JUÁNEZ

JOSÉ SAMUEL SÁNCHEZ CEPEDA

PICÓN JARAMILLO, FÁTIMA

QUIJANO PERILLA, LUIS FERNANDO

9,5

9

21/09/2017

22/06/2017

08880532

AS772561

RICARDO FRANCISCO LUENGO GONZÁLEZ

EMILIO COSTILLO BORREGO

DIEGO AIRADO RODRÍGUEZ

EMILIO COSTILLO BORREGO

MARÍA CARMEN CONDE NÚÑEZ

DIEGO AIRADO RODRÍGUEZ

Director:

Director:

Codirector:

Codirector:

Componentes del tribunal

Componentes del tribunal

Fecha lectura

Fecha lectura

Calificación

Calificación
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Alumno
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CAPACIDAD DE AUTORREGULACIÓN EMOCIONAL EN EL APRENDIZAJE BIO-CIENTÍFICO EN UNIVERSITARIOS FUTUROS MAESTROS DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA

ANÁLISIS COMPARATIVO SOBRE LA INFLUENCIA DE LAS IMÁGENES EXTERNAS EN TEST EVALUATIVOS DE FÍSICA PARA LA EDUCACIÓN 
PRIMARIA

SUSANA SÁNCHEZ HERRERA

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

JAVIER CUBERO JUÁNEZ

MARÍA GUADALUPE MARTÍNEZ BORREGUERO

RAMOS MORÓN, ELOÍSA

SANTIAGO GUTIÉRREZ, PAULA

9

9,5

21/06/2017

21/09/2017

09213313

72182873

VICENTE MELLADO JIMÉNEZ

MARÍA JOSÉ RABAZO MÉNDEZ

EMILIO COSTILLO BORREGO

VICENTE MELLADO JIMÉNEZ

EMILIO COSTILLO BORREGO

FLORENTINA CAÑADA CAÑADA

Director:

Director:

Codirector:

Codirector:
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BIOPHILIA Y BIOPHOBIA. hACIA LA CONVERSACIÓN DE LA NATURALEZA Y MEDIANTE LA EDUCACIÓN

RELACION ENTRE EMOCIONES Y EL CONOCIMIENTO EN CIENCIAS EXPERIMENTALES EN UNA MUESTRA DE ALUMNOS DE DIFERENTES 
GRADOS DE LA RAMA DE CIENCIAS DE LA UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

JESÚS ANTONIO GÓMEZ OCHOA DE ALDA

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

EMILIO COSTILLO BORREGO

MARÍA ROCIO ESTEBAN GALLEGO

SUÁREZ RAMÍREZ, MARÍA

TAPIA MEJÍAS, ÁNGELA

9

9,5

23/11/2017

19/07/2017

76266643

08366006

ISAAC CORBACHO CUELLO

JAVIER CUBERO JUÁNEZ

FLORENTINA CAÑADA CAÑADA

EMILIO COSTILLO BORREGO

JOSÉ LUIS BRAVO GALÁN

FLORENTINA CAÑADA CAÑADA

Director:

Director:

Codirector:

Codirector:

Componentes del tribunal

Componentes del tribunal

Fecha lectura

Fecha lectura

Calificación

Calificación

Alumno

Alumno
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